“Coordinar las actividades necesarias de implementación de la Política Pública de 
Libertad Religiosa, cultos y conciencia, y apoyar la dinamización y funcionamiento del 
Comité Municipal de Libertad Religiosa en el Municipio de Hato Corozal-Casanare.” 

PRESUPUESTO 
OFICIAL: 

Dos Millones quinientos mil pesos ($2.500.000) 

PLAZO: 

diez (10) días 

CLASIFICADOR 
DEL SERVICIO 
Y EL SECTOR 
AL CUAL 
PERTENECEN: 

SELECCIÓN MINIMA CUANTIA 

CLASE DE 
CONTRATO A 
CELEBRAR: 

Contrato de Compra 

CONDICIONES PARTICULARES DE OTROS PROCESOS DE CONTRATACIÓN 

2.1.12 La libertad religiosa es reconocida por el derecho internacional en los principales

[...]

elementos con las características, especificaciones técnicas y condiciones de entrega, acorde con 
las requeridas por el municipio y cuyo precio es la oferta más económica correspondiente a 
ELIECER ALBARRACIN RIVERA Nit. 74812655-8 

Con base en lo anterior, se tiene que el valor total del contrato a celebrar es, por la suma de Dos 
Millones quinientos mil Pesos ($2.500.000), con recursos del presupuesto municipal de la vigencia 
fiscal 2022, prevenientes de la fuente de financiación es: : 420- SGP PROPOSITO GENERAL FORZOSA 
INVERSION LIBRE INVERSIÓN SGP ONCE DOCEAVAS VIGENCIA ACTUAL MAS ULTIMA DOCEAVA VIGENCIA 
ANTERIOR.